PORTARIA Nº 006 - de 03 de fevereiro de 2009.

        O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista a criação da comissão
da UGT (Unidade de Gerenciamento de Transferências),

    D E S I G N A :

    LUCIANI MONTEIRO CENCI
    GENI SABBI DETONI
    LUCIANA AIMI ZUQUELO

para integrarem  a Comissão da Unidade de Gerenciamento de Transferências, com a
finalidade de, sob a Presidência do primeiro, efetivar os controles contábeis, financeiros
e físicos das transferências voluntárias de valores ao Município.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 03 de fevereiro de
2009.

                   Vanderlei José Crestani
                        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 03 de fevereiro de 2009.

Delair Vilmar Ambrosini
                            Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com